PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2020

A Pregoeira da ESMPU torna público a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do
Pregão Eletrônico nº 02/2020, em favor das empresas FLEXFORM INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA, CNPJ nº 49.058.654/0001- 65, referente aos itens 2 e 5, no valor de R$
12.000,00 (doze mil reais) e R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), respectivamente,
MAGALHÃES E MAGALHÃES COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, CNPJ nº 02.925.815/0001- 07,
referente ao item 04, no valor total de R$ 11.000,00 (onze mil reais). Processo nº
0.01.000.004273/2019/02.

FLAVIA ESTEFANIA BORGES TEGOSHI

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO Nº 20/2020

A Secretaria de Administração da Procuradoria-Geral da República torna público

[...]

os preços registrados nas Atas de Registro de Preços nº.: 11(A-C)/2020, decorrente do
Pregão Eletrônico nº.: 20/2020, cujo objeto consiste na aquisição de eletrodomésticos para
atendimento de demandas da Procuradoria Geral da República (PGR), no valor total de R$
39.918.55 (Trinta e nove mil, novecentos e dezoito reais e oitenta e oito centavos).

Os preços e as especificações estão à disposição para consulta no site
www.transparencia.mpf.mp.br

VIGÊNCIA: 12 (dozes) meses contados a partir da data de assinatura eletrônica
do Ordenador de Despesa do Ministério Público Federal - MPF.

[...]

a prestação de SERVIÇOS TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA,
INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR NA FORMA DE DEMANDA NOS
IMÓVEIS DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ. Tendo como
vencedora a empresa C. N. SOUZA & BARROS LTDA - ME, CNPJ 34.925.867/0001-70. V A LO R
GLOBAL ANUAL: R$ 27.795,00 (vinte e sete mil setecentos e noventa e cinco reais).

DANIELA REGINA GABRIEL MACHADO
Secretária Estadual

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

Atas nºs 1 E 2/2020 PR/AP
A Gerência de Registro de Preços da Procuradoria da República no Estado do Amapá,

em cumprimento ao disposto no § 2º do art. 15 da Lei 8.666/93 e no Decreto nº 7.892/2013 e ao

[...]

20 litros (item 1) e água mineral potável, sem gás, envasadas em garrafas PET de 500ml (item 2),
conforme Atas nºs 1/2020 e 2/2020, ambas com vigências de 05/06/2020 a 05/06/2021.
Empresas registradas: IDEALLIZE EIRELI, CNPJ 15.177.131/0001-16, para a Ata n° 1/2020, com
valor total anual de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais); e E A C DA COTA, CNPJ
24.258.541/0001-82, para a Ata n° 2/2020, com valor total anual registrado de R$ 830,00
(oitocentos e trinta reais). A lista completa dos produtos com preços registrados encontra-se
disponível no processo n° 1.12.000.000092/2020-11 e disponibilizados nos endereços eletrônicos